NARD  SERVIÇOS  E  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  nº
38.258.243/0001-05,  com sede na Av.  Rio  Água Vermelha,  429,
Emaus, Parnamirim/RN, CEP: 59.149-195, por intermédio de seu
representante legal o Sr. José Leonardo do Nascimento, portador
do  CPF  nº  183.025.724-20,  pelo  valor  global  de  R$  16.095,00
(dezesseis mil e noventa e cinco reais).

Vera Cruz - RN, 06 de setembro de 2024.

VALDEMIR CABRAL QUERINO
Presidente da Câmara